
č. j. MSŠ/2096/2025

Poř.

REGISTR
AČNÍ

1. pol. 8. 
třídy

2. pol. 8. 
třídy

1. pol. 9. 
třídy

Prům. 
prospěch

Získané 
body 

diplomy

Získané 
body 

diplomy a  
prospěch

Body 
test CJL

Body 
test 
MAT

Získané 
body 

celkem
PŘIJAT

ČÍSLO
1 427 458 1,130 1,060 1,120 1,103 41,070 0 25 20 86,07 NE
2 456 247 1,170 1,170 1,060 1,133 38,930 0 27 19 84,93 NE
3 468 447 1,143 1,000 1,000 1,048 45,550 0 22 11 78,55 NE
4 427 304 1,600 1,400 1,310 1,437 24,220 0 24 14 62,22 ANO
5 429 367 1,330 1,220 1,290 1,280 30,520 0 19 12 61,52 NE
6 418 871 1,350 1,290 1,110 1,250 32,000 0 18 9 59,00 NE
7 419 884 1,470 1,590 1,500 1,520 21,640 0 17 18 56,64 ANO
8 482 595 1,820 1,650 1,690 1,720 16,900 0 22 9 47,90 ANO
9 493 658 1,880 1,760 2,120 1,920 13,560 0 17 11 41,56 ANO

10 472 290 2,000 1,800 2,060 1,953 13,100 0 14 11 38,10 NE
11 415 190 2,130 2,270 2,330 2,243 9,940 0 19 7 35,94 ANO
12 471 905 1,867 1,800 2,071 1,913 13,670 0 16 0 29,67 NE
13 427 531 2,470 2,800 2,440 2,570 7,570 0 11 10 28,57 ANO

Zveřejnění výsledků druhého kola přijímacího řízení v oboru vzdělání 28-42-L/01 Chemik operátor (28-52-H/01 Chemik), 
denní forma vzdělávání, pro školní rok 2025/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                   

V souladu s § 60 j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 19 odst. 4 a § 27 vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a 

vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů, Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková 
organizace,zveřejňuje výsledky prvního kola přijímacího řízení do prvního ročníku v oboru vzdělání 28-42-L/01 Chemik operátor (28-52-

H/01 Chemik), denní forma vzdělávání, pro školní rok 2025/2026, a to zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním 
číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Seznam obsahuje také hodnocení jednotné zkoušky, hodnocení výsledků vzdělávání ze 

Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace

Datum zveřejnění: 24. června 2025                                                                                                                                                                                                                                        
Informace o oznámení rozhodnutí.                                                                                                                                                                                                                                                                

Zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče se považují rozhodnutí za 
oznámená. Informace o opravném prostředku odvolání (např. z důvodu chybného zadání, chybného hodnocení) lze podat ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, a to u Masarykovy střední školy zemědělské a přírodovědné, Opava, 

příspěvková organizace. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje. Odvolání nelze podat prostřednictvím 
informačního systému (DIPSY). Při podání odvolání je nutné postupovat podle obecné úpravy dané správním řádem. Informace o 

možnosti vzdát se práva na přijetí. Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do oboru středního vzdělání 28-42-L/01 Chemik operátor (28-
52-H/01 Chemik), denní forma vzdělávání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na 
přijetí do jiných oborů vzdělání v prvním kole přijímacího řízení. Pro možnost podat přihlášku v druhém, třetím a dalším kole se uchazeč 
musí vzdát práva na přijetí podáním, které došlo řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do oboru 

středního vzdělání, kam se bude hlásit.


		2025-06-18T12:02:32+0200
	Ing. Arnošt Klein




